CACIMBAS                                                          P- 1                                                              PARAIBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997

CACIMBAS-PARAIBA          16 DE JANEIRO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES

Portaria nº 015/2013 Cacimbas, de 15 de Janeiro 2013.

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições legais, com
base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. – DESIGNAR o(a) Sr.(a). Charlina Rangely da Silva Rosa, portador(a)
do CPF nº 062.259.414-10, RG nº 3176550 SSP/PB, Técnico em Enfermagem,

com lotação na Secretaria de Saúde, para doravante exercer suas funções na

Unidade de Saúde Maria Nazaré da Cunha, na sede do município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor nesta data;

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 15 de Janeiro de 2.013.

GERALDO TERTO DA SILVA

Prefeito

PORTARIA Nº 016/GP/2013

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições legais, com
base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear o(a) Sr.(a) GABRIELA DA SILVA BATSITA, portador do
RG nº 3553279 SSP/PB e do CPF nº 089.481.324-23 para exercer o cargo

comissionado de Chefe da Divisão de Estradas e Rodagens.

Art. 2°. – A presente portaria tem efeito retroativo a 02 de janeiro de 2013;

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 15 de Janeiro de 2013.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

CACIMBAS                                                          P- 2                                                              PARAIBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997

CACIMBAS-PARAIBA          16 DE JANEIRO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES

PORTARIA Nº 017/GP/2013

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições legais, com
base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear o(a) Sr.(a) MARCYANO DA COSTA AGRA, portador do
RG nº 3365845 SSP/PB e do CPF nº 076.977.794-55, para exercer o cargo

comissionado de Diretor Financeiro do Instituto Municipal de Previdência dos
Serviços do Município de Cacimbas – IMCA.

Art. 2°. – A presente portaria tem efeito retroativo em 02 de janeiro de 2013;

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE  PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 15 de Janeiro de 2013.

Geraldo Terto da Silva

PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2013

CACIMBAS-PB, 15  de Janeiro de 2013 .

O Prefeito Constitucional do Município de CACIMBAS-PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Organiza do Município e Lei

8.666/93.

R E S O L V E:

RATIFICAR o objeto do DISPENSA Nº. 0006/2013, com base nos elementos

constantes do processo correspondente: DISPENSA Nº. 0006/2013 Determinar

que seja convocado o prestador de serviços abaixo relacionado para assinatura do
termo de contrato ou Retirada da Nota de empresa nos prazos legais.

- SEBASTIÃO SILVINO DOS SANTOS  - ME com o valor de R$ 47.820,00
(Quarenta e Sete Mil, Oitocentos e Vinte Reais ), vencendo nos seguintes
itens:

Publique-se e cumpra-se.

GERALDO TERTO DA SILVA
PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS
DISPENSA 0006/2013
Nº. CONTRATO 00009/2013
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS
Contratado: SEBASTIÃO SILVINO DOS SANTOS - ME
Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A TENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MANTIDAS POR ESTA
PREFEITURA
Valor: R$ 47.820,00 (Quarenta e Sete Mil, Oitocentos e Vinte Reais)
Data do Contrato: 15 de Janeiro de 2013
Vigência: 60 DIAS

GERALDO TERTO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL